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ACTIVO Mes Actual Mes Anterior

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO

Mes Actual Mes Anterior

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 224,237,858.81  228,634,683.67 20,132,734.27 14,751,228.50

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 1,336,944.89 848,335.07 EAsL)
0 EQUIVALENTE DOCUMENTOS POR PAGAR A 0.00 0.00
DERECHO A RECIBIR BIENES O 31,143,056.40  31,579,903.74 CORTO PLAZO
SERVICIOS PORCION A CORTO PLAZO DE LA 0.00 0.00
P e
ALMACEN 1,044,095.98 1,791,719.67 ke i o o0
ESTIMACION POR PERDIDAS O 0.00 0.00 PASIVOS RIDOS A RTO
DETERIORO DE ACTIVOS Paze s A e -
CIRCULANTES FONDOS Y BIENES DE TERCEROS 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 EN GARANTIA Y/O

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE 258,661,956.08  262,854,642.15 QE,QAZI?)ISTRAC'ON ACORTO

AT N CREIS e PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
okl s 000 doh OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 383,137.68 473,790.94
LARGO PLAZO TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE 20,515,871.95  15,225,019.44
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 2,000,000.00  2,000,000.00
0 EQUIVALENTES A LARGO PASIVO NO CIRCULANTE
PLAZO CUENTAS POR PAGAR A LARGO 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, 1,603,339,563.55 1,559,304,332.11 PLAZO
INFRAESTRUCTURA Y

oc 0.00 0.00

CONTRUCCIONES EN PROCESO &Rggﬁﬂgg D PUYRA i
BIENES MUEBLES 78,901,932.94  76,364,019.42 VDA B Bk AL RGO RLAZG s P
ACTIVOS INTANGIBLES 1,045,440.11 1,045,440.11 PASIVOS GIFERIDOS ALARGO 0.00 600
DEPRECIACIONES, DETERIOROY  -55326,873.22  -55,326,873.22 PLAZO
ARMORTIZACIONES FONDOS Y BIENES DE TERCEROS 0.00 0.00
ACUMULADAS DE BIENES EN GARANTIA Y/O
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 ADMINISTRACION LARGO PLAZO
ESTIMACION POR PERDIDA O 0.00 0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DETERIORO DE ACTIVOS NO
lopgiedr TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS NO 0.00 0.00

TOTAL DEL PASIVO 20,515,871.95 15,225,019.44

CIRCULANTES
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

1,629,960,063.38 1,583,386,918.42

TOTAL DEL ACTIVO 1,888,622,019.46 1,846,241,560.57

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO Mes Actual Mes Anterior
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO
APORTACIONES 69,782,685.48 69,782,685.48
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00 0.00

PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO
(AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE
7 RESULTADOS DE EJERCICIOS
AT

69,782,685.48

606,422,770.17

1,191,900,691.86

0.00
0.00
0.00

69,782,685.48

569,333,163.79
1,191,900,691.86

0.00
0.00
0.00
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=" DIRECTOR DE FINANZAS

e —————————
SINDICO DE HACIENDA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA E LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADOS POR POSICION
MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE
ACTIVOS NO MONETARIOS

TOTAL HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Mes Actual

Mes Anterior

1,798,323,462.03

1,761,233,855.65

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

1,868,106,147.51

1,888,622,019.46

1,831,016,541.13

1,846,241,560.57
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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